REPUBLIKA SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
140 ELBASAN
Nr Qﬂ% Prot Elbasan mé /./.04.2023
N NJOFTIM
Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Elbasan.
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Ju njoftojmé se mé dat& 20.04.2023, ora 11:00 zhvillohet mbledhja e Ké&shillit Bashkiak Elbasan
e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé t& Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), né sallén e
mbledhjeve t€ shkollés s& mesme "Luigj Gurakugqi" me kété rend dite:
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Miratimi i rendit t& dités s&¢ Mbledhjes.
Miratimi i progesverbaleve t& mbjedhjeve t& muajit Mars (dt.28.03.2023).
Dhénia e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé Elbasan pé&r muajin Mars 2023.

3/1.Dhénia e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Mars 2023.

4.

Pér heqgjen nga fondi pyjor dhe kullosor publik dhe pakésimin né volum t& sipérfageve
qé€ do t€ pérdoren nga shoqéria “Véllezrit Hysa” sh.p.k, pér kryerjen e aktivitetit minerar
né objektin “Gjorma”, Bashkia Elbasan.

Mbi miratimin né parim t€ “Binjakézimit” midis: Bashkisé Elbasan dhe Bashkisé s&
Narlideres, Turgi.

Pér miratimin e marréveshjes dhe vendosjen e bustit.

Mbi marrjen me qira t€ nj& mjeti (rinovim kontrate) pér plotésimin e nevojave t&
transportit t¢ administratés s& Bashkisé Elbasan.,

Mbi dhénien né€ pérdorim, pa kundérshpérblim, (rivovim kontrate) t& disa ambjenteve t&
ish-konviktit t& shkollés “Onufri”, Shoqérisé “Uj ésjellés-Kanalizime” Elbasan sh.a, nga
Bashkia Elbasan.

Pér miratimin e vlerés financiare, & démeve shkaktuar nga djegia e banesés s&
Z.Rexhep -Veliraj, banor “Lagjen Vullnetari” , Rajoni 4 dhe dhénien e shpérblimit
financiar nga ana e Bashkisé Elbasan.

10. Korigjim i t& ardhurave té trashéguara dhe i shpenzimeve né buxhetin e vitit 2023”
11. Mbi riemértimin e Qendrés s& Formimit Profesional dhe rishqyrtimin e vendimit t&

Késhillit Bashkiak Nr.37, daté 27.04.2006.

12. Dhénie titulli “Qytetar Nderi” i Elbasanit.
12/1. Dhénie titulli “Qytetar Nderi” i Elbasanit.

12/2. Dhénie titulli “Qytetar Nderi” i Elbasanit

13. Pér miratimin e themelimit t& shoqatés “Grupi Vendor i Veprimit Egnatia”.

14. Mbi miratimin n€ parim t€ “Memorandumit t& Mirékuptimit”, “Rrjeti i Qyteteve pér

Ballkanin Peréndimor”.
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15. Mbi miratimin né parim t& fillimit t& progedurés pér shpronésimin e pasurive prong
private pér realizimin e projektit, me interes publik “Rikonstruksion i rrugéve “Faik
Pajuni” dhe “Alush Lleshanaku” ng Z.K 8521, nga Bashkia Elbasan dhe burimin e
financimit t& kétij shpronésimi.
T& ndryshme,

1. Pér rishikimin e dokumentit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor me progedurg t& thjeshtuar,
Bashkia Elbasan.

2. Mbi miratimin e disa aktiviteteve t& Federatés Shqiptare t&¢ Ciklizmit.

3. Dhénie titulli “Qytetar Nderi” i Elbasanit.

4. Mbi miratimin e marréveshjes ndérmjet shoqatés “Maraton Albania” dhe Bashkisé
Elbasan pér zhvillimin e aktivitetit: “ Maraton Skampa 2023”.

5. Dégjesé mé té rinjté e Elbasanit.

Vo.Komisionet do t&¢ mblidhen ditén e enjte mé& daté 13.04.2023 ora 13:00 né ambjentet e
Bashkis¢ Elbasan me adresé konvikti i shkollés 'Pedagogjike”.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN
Hektor CIFTJA
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